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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Vilniaus Minties gimnazijoje pagal sustiprintą programą mokiausi filologiją. Norėdamas patobulinti

savo muzikinius sugebėjimus vėliau mokslus tęsiau Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje.

Studijų metu aktyviai dalyvavau įvairiuose projektuose, grojau konservatorijos big bendo grupėje

Lietuvoje ir Europos Sąjungoje. Baigęs konservatoriją įstojau į Vytauto Didžiojo universitetą ir jį

baigiau. Studijavau Bioekonomikos ir plėtros fakultete, viešąjį administravimą ir politiką. Pakraipa

regionų ir kaimo plėtra. Mokiausi sekančių dalykų: mikroekonomiką, finansus, makroekonomiką,

matematiką, anglų kalbos verslo srityje , psichologiją, sociologiją, retoriką ir komunikaciją,

taikomąją informatiką, rinkodarą, pasaulio ir regionų ekonomiką, gamtos išteklių ekonomiką,

prekybos ir t.t. Studijuodamas grojau universiteto ansamblyje „Ūkininkas. Norėdamas sustiprinti

savo ištvermę ir discipliną tarnavau savanoriu Lietuvos Kariuomenėje.

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1994-12-16 (30 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2016.04 iki 2017.01

Įmonės pavadinimas Lietuvos kariuomenė

Pareigos Savanoris - Šaulys gelbėtojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Civilių ir karių gelbėjimas - atsišaudant. Suteikimas medicininės
pagalbos.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "Sanitex"

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos vadybininkas- salės darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekių pozcionavimas, prekių apskaita, prekių kontrolė, darbas
su klientais jų konsultavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2018.01 iki 2018.12

Įmonės pavadinimas ASU Studentų atstovybė

Pareigos Administratorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Užsienio šalių studentų integravimas, studentų konsultavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2018.06 iki 2019.06

Įmonės pavadinimas "AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI"

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Skolų administravimo vadynininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su CRM, Kontora ir kitomis sistemomis, bylų ruošimas
teismui, skaičiuotės, bendravimas su įvairiomis institucijomis...

Darbo laikotarpis nuo 2019.04 iki 2020.02

Įmonės pavadinimas "Studio Moderna"

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Pardavimų vadybininkas, telekomunikacija

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Produktų pardavimai.

Darbo laikotarpis nuo 2020.02 iki 2020.05

Įmonės pavadinimas Kauno rajono savivaldybė ir Akademijos seniunija.

Pareigos Praktikantas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Projektų adminismtravimas, jų analizė, perskaičiavimai.
Susipažinimas su darbo veiklos pobūdžiais. Bendrųjų reikalų,
problemų vykdymas, jų administravimas.

Darbo laikotarpis nuo 2020.08 iki 2020.12

Įmonės pavadinimas Icor

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Vadybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pastatų administravimas, žmonių darbo veiklos tikrinimas,
užduočių pateikimas, žmonių apgyvendinimas...

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas

Išsilavinimo sritis Viešasis administravimas

Sritis Politika

Laikotarpis nuo 2010.09 iki 2014.09

Išsilavinimas Aukštesnysis

Mokymosi įstaiga Vilniaus Juozo - Tallat Kelpšos konservatorija

Išsilavinimo sritis Muzika

Sritis fortepijonas - 10 metų, būgnai- 5 metai

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Puikiai

Rusų Pagrindai Vidutiniškai Pagrindai

Ispanų Pagrindai Vidutiniškai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

microsoft paketas: excel, word... puikiai.

billingas, CRM, GRANDIS programos.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Jaunasis mokslininkas - Vytauto Didžiojo universitetas - Mokslinių tyrimų problemos, hipotezės,

tikslo, užduočių formulavimas. Tyrimų metodų (būdų) apibūdinimas ir naudojimas. Rezultatų

pateikimas ir pagrindimas ir t.t.
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